
            

    

                                                                                                                             

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลจําป่าหวาย 

เรื�อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้าง จาํนวน 7 โครงการ 

 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลจําป่าหวาย อาํเภอเมือง จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะ              
สอบราคาจา้ง จาํนวน 7 โครงการ  โดยมีรายละเอียดดงันี"  
 1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หมู่ที� 4 ตําบลจาํป่าหวาย รายละเอียดดงันี"  
 -  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไผ่ หมู่ที) 4 ขนาดกวา้ง 3.50 เมตร ยาว 26.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือพื"นที)ผวิจราจรไม่นอ้ยกว่า 91.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํ
ป่าหวาย) กาํหนดราคากลาง 42,700.- บาท (สี�หมื�นสองพนัเจด็ร้อยบาทถ้วน)    

 2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หมู่ที� 5 ตําบลจาํป่าหวาย รายละเอียดดงันี"  
 -  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไผ ่หมู่ที) 5 ขนาดกวา้ง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือพื"นที)ผิวจราจรไม่นอ้ยกว่า 680.00 ตร.ม. พร้อมดินถมไหล่ทางกวา้งเฉลี)ย 0.50 เมตร หรือตามสภาพ
พื"นที)จริง พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพนัธ์ จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การ
บริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย)  
กําหนดราคากลาง 367,500.- บาท (สามแสนหกหมื�นเจด็พนัห้าร้อยบาทถ้วน)   

  3.  โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ภายในหมู่บ้าน หมู่ที� 6 

ตําบลจําป่าหวาย รายละเอยีดดังนี8 

 - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไมไ้ผ่ หมู่ที) 6 ขนาดกวา้ง 3.50 เมตร ยาว 216.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรือพื"นที)ผิวจราจรไม่นอ้ยกว่า 756.00 ตร.ม. พร้อมดินถมไหล่ทางกวา้งเฉลี)ย 0.30 เมตร หรือตาม
สภาพพื"นที)จริง พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพนัธ์ จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของ
องคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย) 
กําหนดราคากลาง  355,900.- บาท (สามแสนห้าหมื�นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

 4.  โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ภายในหมู่บ้าน หมู่ที� 12  

ตําบลจําป่าหวาย รายละเอยีดดังนี8 

  -  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไมไ้ผ ่หมูที่) 12 ขนาดกวา้ง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร หรือพื"นที)ผวิจราจรไม่นอ้ยกว่า 420.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพนัธ์ 
จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย) กําหนดราคากลาง  

194,400.- บาท (หนึ�งแสนเก้าหมื�นสี�พนัสี�ร้อยบาทถ้วน) 

        
 
 



- 2 - 
 

 5.  โครงการก่อสร้างฝายนํ8าล้น ค.ส.ล. ลําเหมืองร่องคร้าน หมู่ที� 4 ตําบล               จาํป่า

หวาย รายละเอยีดดงันี8 

  - ก่อสร้างฝายนํ" าลน้ ค.ส.ล. ลาํเหมืองร่องคร้าน หมู่ที) 4 ขนาดปากกวา้ง 5.00 เมตร 
ผนงักนัดิน ยาว 3.00 เมตร สูง 2.00 เมตร สันฝายสูง 1.00 เมตร หนา 0.20 เมตร และงานวางท่อระบายนํ" ากลม ค.
ส.ล. Ø 1.00 เมตร (มอก.ชั"น 3) จาํนวน 14.00 ท่อน พร้อมกาํแพงปากท่อและหูชา้ง             ค.ส.ล.  พร้อมป้าย
โครงการ และป้ายประชาสมัพนัธ์ จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่า
หวาย) กาํหนดราคากลาง 150,000.- บาท (หนึ�งแสนห้าหมื�น                 บาทถ้วน) 

 6.  โครงการก่อสร้างรางระบายนํ8าตวัยูพร้อมฝาปิด หมู่ที� 7 ตําบลจําป่าหวาย รายละเอยีด

ดังนี8 

  - ก่อสร้างรางระบายนํ"า ค.ส.ล. หมู่ที) 7 ขนาดปากกวา้ง 0.40 เมตร ลึกเฉลี)ย 0.50 เมตร 
ยาว 215.00 เมตร พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. ขนาดกวา้ง 0.40 เมตร ยาว 0.49 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 
และป้ายประชาสัมพนัธ์ จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย)  
กําหนดราคากลาง  322,000.- บาท (สามแสนสองหมื�นสองพนั             บาทถ้วน)   

 7.  โครงการก่อสร้างรางระบายนํ8าตวัยูพร้อมฝาปิด หมู่ที� 8 ตําบลจําป่าหวาย รายละเอยีด

ดังนี8 

  - ก่อสร้างรางระบายนํ"า ค.ส.ล. หมู่ที) 8 ขนาดปากกวา้ง 0.40 เมตร ลึกเฉลี)ย          0.50 
เมตร ยาว 143.00 เมตร  พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. ขนาดกวา้ง 0.40 เมตร ยาว 0.49 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมป้าย
โครงการ และป้ายประชาสมัพนัธ์ จาํนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่า
หวาย) กาํหนดราคากลาง 215,000.- บาท (สองแสนหนึ�งหมื�นห้าพนั                บาทถ้วน) 

 

**กาํหนดสัญญาจ้างทุกโครงการเป็นแบบสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า k)  

  

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมคุีณสมบัติดงันี8 

       1.  เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที)มีอาชีพรับจา้งทาํงานที)สอบราคาจา้งดงักล่าว 
                 2. ไม่เป็นผูที้)ถูกแจง้เวียนชื)อเป็นผูทิ้"งงาน ของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนทอ้งถิ)นในขณะที)ยื)นซองสอบราคา 

 3. ไม่เป็นผูไ้ดรั้บเอกสารสิทธิD หรือคุม้ครองกนั ซึ) งอาจปฏิเสธการขึ"นศาลไทย เวน้แต่รัฐบาลของผู ้
เสนอราคาไดมี้คาํสั)งใหส้ละสิทธิD ความคุม้กนัเช่นวา่นั"น   

 4. ไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูเ้สนอราคารายอื)น ที)เขา้เสนอราคาใหแ้ก่องคก์ารบริหาร
ส่วนตาํบลจาํป่าหวาย ณ วนัประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผูก้ระทาํการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาครั" งนี"  

 
 



- 3 - 
 

 กาํหนดดูสถานที�ก่อสร้าง และกาํหนดรับฟังคาํชี"แจงรายละเอียดเพิ)มเติม ในวนัที) 10 กรกฎาคม 
2556  เวลา 10.00  น. พร้อมกนัที)องคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย  

         กําหนดยื�นซองสอบราคา  ในวันที� 26 มิถุนายน 2556 ถึงวันที� 10 กรกฎาคม 2556 เวลา 08.30–

16.30 น. (ในวันและเวลาราชการ) ณ กองคลงั องค์การบริหารส่วนตาํบล                   จาํป่าหวาย  อาํเภอเมือง 
จงัหวดัพะเยา  และในวนัที� 11 กรกฎาคม 2556 ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสาร    การจดัซื"อจดัจา้งขององคก์ารบริหาร 
ส่วนตาํบลระดบัอาํเภอ ที)ว่าการอาํเภอเมืองพะเยา (ชั"น 2)   
เวลา 09.00 – 10.00 น. รับยื)นซองเสนอราคา โครงการที) 1, โครงการที) 2  และโครงการที) 3 
เวลา 10.00 – 11.00 น.  รับยื)นซองเสนอราคา โครงการที) 4, โครงการที) 5   
เวลา 11.00 – 12.00 น.  รับยื)นซองสอบราคา  โครงการที) 6, โครงการที) 7   

 และกําหนดเปิดซองสอบราคาในวันที� 12 กรกฎาคม 2556 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์
รวมขอ้มูลข่าวสารการจดัซื"อจดัจา้งขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลระดบัอาํเภอ ที)วา่การอาํเภอเมืองพะเยา (ชั"น 2)   

ผูส้นใจติดต่อขอซื"อเอกสารสอบราคาไดใ้นราคา โครงการละ 500.- บาท ไดที้)            กองคลงั 
องค์การบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย ระหว่างวันที� 26 มิถุนายน 2556 ถึงวันที� 10 กรกฎาคม 2556  หรือ
สอบถามทางโทรศพัท์หมายเลข 0- 5445-3081 ในวนัและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียด          ไดที้)เวบ็ไซต ์
www.jampawai.go.th 

 
    ประกาศ ณ วนัที) 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2556 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

( นายสัจจพจน ์  บุญเมือง ) 
นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลจาํป่าหวาย 

 


